ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU

info@zpow.nsacz.pl, mos.nowysacz@op.pl www.zpow.nsacz.pl     tel: 0-18 442 05 19

Nowy Sącz, dnia 15 grudzień 2014
KOMUNIKAT

Z Mistrzostw Nowego Sącza w Koszykówce Dziewcząt 
Licealiada Młodzieży Szkolnej - 2014/2015
Zawody odbyły się w dniach eliminacje 24-26.2014 finał 10.12.2014 w Hali Sportowej MOSiR w Nowym Sączu
Organizator: Zespół Placówek Oświatowo Wychowawczych w Nowym Sączu 

Kierownik zawodów: Grażyna Cempa-Pulit
Sekretarz zawodów: Andrzej Potoniec
Sędzia główny: Małgorzata Ożóg, Urszula Kotarba

W zawodach wzięło udział: 7 szkół, 85 zawodniczek  
Grupa A
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Punkty/bramki
	Miejsce

	1
	ZS nr 3
	XXX
	43-8
	12-53
	3
	55-61
	II

	2
	SPLOT
	8-43
	XXX
	2-82
	2
	10-125
	III

	3
	II LO
	53-12
	82-2
	XXX
	4
	135-14
	I


Grupa B
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Punkty/bramki
	Miejsce

	1
	PTZ
	XXX
	3-8
	0-17
	0-31
	3
	3-56
	IV

	2
	ZS nr 4
	8-3
	XXX
	3-42
	4-38
	4
	15-83
	III

	3
	ZS nr 1
	17-0
	42-3
	XXX
	23-11
	6
	82-14
	I

	4
	I LO
	31-0
	38-4
	11-23
	XXX
	5
	80-27
	II


Finał 
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Punkty/bramki
	Miejsce

	1
	ZS nr 1
	XXX
	23-11
	23-42
	20-0
	5
	66-53
	II

	2
	I LO
	11-23
	XXX
	21-42
	20-0
	4
	52-65
	III

	3
	II LO
	42-23
	42-21
	XXX
	20-0
	6
	104-44
	I

	4
	ZS nr 3
	0-20
	0-20
	0-20
	XXX
	3
	0-60
	IV


Ostateczna Kolejność
	Miejsce
	Szkoła
	Opiekun

	1
	II Liceum Ogólnokształcące
	Łukasz Sommer

	2
	Zespół Szkól nr 1
	Katarzyna Kożuch

	3
	I Liceum Ogólnokształcące
	Tomasz Kotlarz

	4
	Zespół Szkół nr 3
	Wojciech Hejmej

	5-6
	Zespół Szkół Społecznych SPLOT
	Krzysztof Potoczek

	5-6
	Zespół Szkół nr 4
	Antoni Więcławek

	7
	Prywatne Technikum Zawodowe
	Kinga Gocek


Awans na zawody rejonowe uzyskała szkoła:
II Liceum Ogólnokształcące
Szkoły otrzymały pamiątkowe puchary za pierwsze trzy miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu 

